
Uchwała nr LXIII/759/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
  

w sprawie: podjęcia zobowiązania, przekraczającego rok budżetowy na wydatki związane 
z ewentualnym zwrotem kwoty dotacji przyznanej na podstawie umowy 
o dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na budowie budynku z 43 
lokalami socjalnymi, przy ul. Kusocińskiego na Osiedlu „Błonie” w Nowym 
Sączu 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Miasto Nowy Sącz podejmuje zobowiązanie na lata 2006-2007 przekraczające rok budżetowy 
w łącznej zaplanowanej kwocie 779 600 złotych (słownie: siedemset siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy sześćset złotych) wraz z ewentualnymi odsetkami w maksymalnej 
wysokości 101 710 złotych (słownie: sto jeden tysięcy siedemset dziesięć złotych) na 
ewentualnie mogący wystąpić zwrot dotacji przyznanej z Funduszu Dopłat w ramach 
„Pilotażowego programu budowy domów socjalnych”, która zostanie przekazana Miastu na 
podstawie  umowy nr 167/RW/424/32/2006 z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie, na współfinansowanie przedsięwzięcie polegającego na budowie budynku z 
43 lokalami socjalnymi, przy  ul. Kusocińskiego na Osiedlu „Błonie w Nowym Sączu 
 

 
§ 2 

 
Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta zgodnie 
z warunkami umowy nr 167/RW/424/32/2006. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Kazimierz Cabak 
 


